
UCHWAŁA NR XL/339/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2023 roku 

Na podstawie art.10 ust.2, art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art.211 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r. 
poz. 1634 ze zm.)  Rada Miejska w Ulanowie postanawia, co następuje: 

§ 1. Udzielić Powiatowi Stalowowolskiemu pomocy finansowej na realizację zadania publicznego 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego polegającego na organizacji przewozów o charakterze 
użyteczności publicznej w ramach powiatowych przewozów pasażerskich na obszarze Gminy Ulanów w 2023 
roku. 

§ 2. 1. Pomoc finansowa o której mowa w §1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy na rok 
2023 w wysokości 15.000,00 zł (słownie piętnaście tysięcy złotych). 

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Ulanów a Powiatem Stalowowolskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

 
 

mgr Wacław Piędel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E2DE7EF-0844-4FD1-9090-54CAB12B20B0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


